
 

 

 
 

COMUNE DI GAMBATESA 
        Provincia di Campobasso 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E  

D’UFFICIO DEL DECRETO N. 7 DEL 29-05-2020 

 

GAMBATESA, lì 29-05-2020 

 

 

Registro Generale n. 7 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 7 DEL 29-05-2020 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di maggio, il Sindaco Genovese Carmelina 

nel Suo ufficio 

 

 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 

 

 

Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il monitoraggio 
periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.  

Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio – aprile 2020 avverrà attraverso la 
compilazione online di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it , una piattaforma del 
Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro pubblico.  

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

Ia sottoscritta:  

Nome: Carmelina 

Cognome: Genovese 

Codice fiscale: GNVCML68H43B519A 

http://www.lavoropubblico.gov.it/


 

DECRETO DEL SINDACO n.7 del 29-05-2020 COMUNE DI GAMBATESA 
 

Pag. 2 

in qualità di Sindaco dell’amministrazione comunale di GAMBATESA – codice fiscale 80002130708; 

 

Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale”: 

Nome: Rosario Luciano 

Cognome: Conte 

Codice fiscale: CNTRRL61R19D896E 

Cat. D.5  titolare di P.O. appartenente all’area amministrativa a cui fa capo la gestione del personale 

dipendente;  

 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DECRETA 

1) di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” il dott. Rosario 
Luciano Conte, come generalizzato in premessa e per le motivazioni ivi espresse; 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso al dott. Rosario Luciano Conte ai fini 
dell’accettazione dell’incarico anche mediante sottoscrizione del presente decreto; 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio 
online, sul profilo internet del Comune di Gambatesa, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 



 

DECRETO DEL SINDACO n.7 del 29-05-2020 COMUNE DI GAMBATESA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to Genovese Carmelina 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to Genovese Carmelina 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. pub 241 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 29-05-2020    al 13-06-2020 

Gambatesa lì  29-05-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Crocco Giuseppina 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Gambatesa lì 

 

 IL SINDACO 

 Genovese Carmelina 

 


